17
INCOLLATRICE
LYNX
LYNX
Incollatrice per spalmare colle a freddo e a caldo su carta, stoffa,
tela, balacron, PVC ecc.
- Riscaldamento con resistenza e termostato di regolazione
- Spalmatura a due rulli incollatori per un perfetto dosaggio del collante

   manutenciòn
GLUING MACHINEEN
FR
DE
ES
ANLEIMMASCHINE
ENCOLLEUSE
ENCOLADORA
(A)
Modello Luce Spessore cartone Colla fredda Colla calda Da tavolo Su basamento Potenza Peso Dimensioni
Model Width Board thickness Cold glue Hot glue Table model With stand Power Weight Dimensions
Modell Breite Karton Dicke Kaltleim Warmleim Tisch Stand Leistung Gewicht Abmaß
Modele Largeur Episseur carton Colla froide Colle chaude De table Sur bati Puissance Poids Dimensions
Modelo Largo Espesor Cola fria Cola caliente Sobre mesa Con base Potencia Peso Dimensiones
cm mm Kw Kg cm
LYN52TF 52 0,1-12,0 ✓ ✓ 0,30 75 85 x 60 x 37
LYN52TC 52 0,1-12,0 ✓ ✓ ✓ 1,30 80 85 x 60 x 37
LYN52BF 52 0,1-12,0 ✓ ✓ 0,30 95 85 x 65 x 95
LYN75BF 75 0,1-12,0 ✓ ✓ 0,30 110 110 x 70 x 95
LYN105BF 105 0,1-12,0 ✓ ✓ 0,30 145 140 x 80 x 95
LYN52BC 52 0,1-12,0 ✓ ✓ ✓ 1,30 100 85 x 65 x 95
LYN75BC 75 0,1-12,0 ✓ ✓ ✓ 1,60 115 110 x 70 x 95
LYN105BC 105 0,1-12,0 ✓ ✓ ✓ 1,90 150 140 x 80 x 95
18
Modello Luce Spessore Da tavolo Su basamento Potenza Peso Dimensioni
Model Width Thickness Table model With stand Power Weight Dimensions
Modell Breite Dicke Tisch Stand Leistung Gewicht Abmaß